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Information från Markgruppen 
 

 

 
Till alla boende på Får- och Björktickegången 
 
Äntligen har den efterlängtade sommaren kommit, med prunkande växtlig- 
het i vårt trivsamma och välskötta boendeområde. Högsommarvärmen har  
låtit vänta på sig och hela maj var det svalt och torrt men vi har en lång  
sommar framför oss där vi säkert får njuta av både sol och regn.  
Skötselområden för de boende är genomfört i större delen av vårt område (Btg och Ftg). 
Är ni osäkra på vilket ansvarsområde som ni har kan ni gå in på tickorna.se/markgruppen 
och kolla på respektive del. Har ni förslag på förändring av ert ansvarsområde eller har 
andra synpunkter, så kan ni vända er till er respektive markgruppsrepresentant. 
 
Att tänka på under sommaren 
Rensa bort ogräs och vattna på ert respektive område och be någon granne om hjälp 
om/när ni är bortresta eller inte kan av någon annan anledning. För er som ansvarar för 
gräsklippning finns det gräsklippare i våra gemensamma förråd, som ni får låna nyckel till 
av era representanter i markgruppen. Där finns det också en del andra redskap att låna. 
Hjälp barnen att lägga tillbaka leksakerna i lådorna på lekplatserna när de inte används. De 
ansvariga för lekplatserna bör också se över leksakerna emellanåt och slänga de trasiga så 
att ingen skadar sig.  
På de sandlådor där det finns ”kattnät” behöver barnen hjälp med att lägga tillbaka nätet 
när de lekt klart, så att inga katter kommer åt att göra sina behov i sanden.  
För allas trevnad, använd våra papperskorgar som finns i området till skräp, snus och 
fimpar. 
Tänk också särskilt på under sommaren att följa Grannsamverkans råd med att vara 
vaksam om man ser något som är avvikande och hjälpa varandra när vi är bortresta.  
Se övrig information från GS under fliken Grannsamverkan på tickornas hemsida och på 
anslagstavlorna. 
Vår Facebook-grupp ”Krusboda tickorna” växer och är nu uppe i 138 medlemmar, av 173 
medlemmar totalt. Gå gärna med ni som inte anslutit er. Gruppens administratörer är 
Louise Haegermark Nilsson och Eva Rådberg. FB-gruppen är inte knuten till Markgruppen. 
Om några veckor är det också dags för alla vinbärsbuskar i området att ge mogna goda bär 
som brukar räcka till alla de i området som vill ha. 
 
I år har hittills 45.000 kr utnyttjats av den totala markpengen på 75.250 kr. 

Utförda åtgärder under 2026 

• En stor sten har placerats på gräsmattan invid Btg 60, där gångvägen gör en sväng, 
för att förhindra bilspår och vattensamling i gräsmattan. 

• I den långa rabatten vid lekplatsen intill gaveln vid Ftg 119 har planterats bärbuskar 
(röda vinbär, krusbär och blåbär) och täckbark har lagts på de öppna ytorna samt 
gångplattor. 

• Nya aroniabuskar har planterats och ersatt utgångna buskar vid gaveln intill Ftg 28. 

• I en del av rabatten vid lekplatsen intill Btg 24 (Torg 2) har nya vinbärsbuskar 
planterats och omgivits av täckbark. 

• En rabatt med Tuja har planterats vid Ftg 126. 

• Nytt byggtimmer har ersatt det murkna timret utmed rabatten vid Ftg 116-117. 
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• Markgruppen har tillsammans med några boende gjort gemensamt inköp på Tyresö 
Handelsträdgård av växter som nu är planterade av de boende i krukor, båtar, lådor 
och rabatter. 

• Inköp till vårens städdag. 

• Upprustning av trasiga kantstenar: 
Vid gaveln Btg 1 saknades kantstenar som har ersatts av nya. 
I hörnet av Ftg 94 har samtliga kantstenar blivit sönderkörda av större 
varutransportbilar, som även har kört ner i rabatten intill, de har ersatts av nya 
kantstenar, samt en befintlig större sten flyttats närmare kantstenarna som ett 
hinder. 
Övriga mindre skador samt lösa kantstenar i området får justeras alternativt tas bort 
där det går och inte är en upphöjd rabatt. 

Lekplatser 
Lekplatserna kommer att upprustas av ASK enligt den prioritering som gjordes på 
besiktningen. 
 
Farthinder 
I år kommer det att finnas ett utrymme (1,20 m) på ena sidan av varje farthinder på 
gångarna för att underlätta för barnvagnar, cyklar, rullatorer, permobiler etc. Det är ett krav 
som man måste ta hänsyn till. Flera nya farthinder kommer att ersättas, men inte alla. 

Vi vill också hälsa nyinflyttade hjärtligt välkomna till vårt trivsamma område!  
Ni hittar den mesta informationen för vårt område under www.tickorna.se och för 
övergripande information om Krusboda till ASK:s nya hemsida: ask-krusboda.se   
Fråga gärna oss eller någon granne om det är något ni undrar över. 
 
Med detta önskar vi alla en fortsatt skön sommar och snart en riktigt trevlig Midsommar! 
 

Vänliga sommarhälsningar från oss i Markgruppen! 

Fårtickegången Norra: (nr 82-119 och 
127-136)  

Barbro och Bo Hammarström, Ftg 109 
(Barbro är också hela områdets 
Markrepresentant hos ASK)  
bb.hammarstrom@gmail.com  
 
Fårtickegången Södra: (nr 1-81 och 120-126)  

Gerd Askvik, Ftg 17 
gerd.askvik@gmail.com  
Petter Stymne, Ftg 8 
petter.stymne@gmail.com 

 
Björktickegången Norra: (nr 29-47 och 61-94)  

Staffan Elmhagen, Btg 82  
staffanelmhagen@gmail.com  
Ingrid Graneli Btg 82  
g.ingrid@gmail.com  
 
Björktickegången Södra: (nr 1-28 och 48-60) 

Eva Rådberg, Btg 17  
evaradberg@hotmail.com
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